Ad Tertiam.

ŷ. Domina in adiutorium etc.

HYMNUS.

1. Salve arca foderis,
Thronus Solomonis :
Arcus pulcher ætheris,
Rubus visionis ;
2. Varga frondens germinis,
Velus Gedeonis ;
Porta claustra numinis,
Favusque Sampsonis.
3. Decebat tam nobilem
Natum præcavere
Ab originali
Labe matris Evæ :
4. Almam, quam elegerat
Genitricem vere :
Nulli prorsus sinens
Culpæ subiacere. Amen.

ŷ. Ego in altissimis habito,

ŕ. Et thronus meus in columna nubis

ŷ. Domina protege etc. *cum oratione ut supra.*

Ad Sextam.

ŷ. Domina in adiutorium etc.

HYMNUS.

1. Salve, Virgo puerpera,
Templum Trinitatis :
Angelorum gaudium,
Cella puritatis :
2. Solamen mœrentium
Hortus voluntatis :
Palma patientiæ,
Cedrus castitatis.
3. Terra es benedicta,
Et sacerdotalis.
Sancta et immunis
Culpæ originis.
4. Civitas Altissimi
Porta orientalis.
In te est omnis gratia,
Virgo singularis. Amen.

ŷ. Sicut lilium inter spinas,

ŕ. Sic amica mea inter filias Adæ.

ŷ. Domina protege etc. *cum oratione ut supra.*

Ad Nonam.

ŷ. Domina in adiutorium etc.

HYMNI.

1. Salve urbs refugii
Tarrisque montis
David propugnaculis.
Armisque insignita.

2. In conceptione
Charitate ignita,
Draconis potestas
Est a te contrita.

3. O mulier fortis,
Et invita Iudith!
Pulchra Abisay virgo,
Verum fovens David!

4. Rachel coratorem
Ægypti gestavit:
Salvatorem Mundi
Maria portavit. Amen.

ŷ. Tota pulchra es, amica mea.

ŕ. Et macula originalis nunquam fuit in te.

ŷ. Domina protege etc. *cum oratione ut supra.*

Ad Vesperas.

v. Domina in adiutorium etc.

HYMNI.

1. Salve horologium,
Quo retrograditur
Sol in decem lineis,
Verbum incarnatur.

2. Homo ut ab interis
Ad summa attollatur,
Immensus ab Angelis
Paulo minoratur.

3. Solis huius radiis
Maria coruscat;
Consurgens aurora
In conceptu micat.
4. Lillium inter spræas.
Quæ serpentis conterat
Caput; pulchra ut luna
Errantes collustrat. Amen.

ŷ. Ego feci in cæli ut oriretur lumen indeficiens.

ŕ. Et quasi nebula texti omnem terram.

ŷ. Domina protege etc. *cum oratione et supra.*

Ad Completorium.

ŷ. Convertat nos, Domina, tuis precibus placatus Iesus Christus Filius tuus. R. Et avertat iram suam a nobis.

ŷ. Domina, in adiutorium meum intende.

ŕ. Me de manu hostium potenter defende.

Gloria Patri et Filio etc.

HYMNI.

1. Salve Virgo florens
Mater illibata,
Regina clementiæ,
Stellis coronata.

2. Supra omnes Angelos
Pura, immaculata,
Atque ad Regis dexteram
Stans veste deaurata.

3. Per te Mater gratiæ
Dulcis spes reorum,
Fulgens stella maris
Portus naufragorum.

4. Patens cæli ianua,
Salus infirmorum:
Vireamus Regem
In aula Sanctorum. Amen.

ŷ. Oleam effesum, Maria, nomen tuum.

ŕ. Servi tui dilexerunt te nimis.

ŷ. Domina protege etc., *cum oratione ut supra.*

1. Supplices offerimus
Tibi, Virgo pia,
Hæc laudum præconia:
Fac nos ut in via.

2. Ducas cursu prospero,
Et in agonia
Tu nobis assiste,
O dulcis Maria. Amen.

ŕ. Deo gratias.

Preces adnecte in officio ad Immaculatam Conceptionem Mariæ ad libitum recitandæ.

Tota pulchra es Maria - Et macula originalis non est in Te - Tu gloria Ierusalem - Tu lætitia Israel - Tu honorificentia populi nostri - Tu advocata peccatorum - O Maria! O Maria! - Virgo prudentissima - Mater elementissima - Ora pro nobis - Intercede pro nobis - Ad Dominum Iesum Christum.

Antiphona. Conceptio tua, Dei Genitrix Virgo, gaudium annuntiavit universo mundo; ex Te enim ortus est sol iustitiæ Christus Deus noster, qui solvens maledictionem, dedit benedictionem, et confundens mortem donavit nobis vitam sempiternam.

Loco prædictarum præcium - Tota pulchra, et *Antiph.* Conceptio tua - *potest substitui.*

Antiphona. Hæc est Virgo, in qua nec nodus originalis, nec cortex actualis culpæ fuit.

ŷ. In Conceptione tua, Virgo immaculata fuisti.

ŕ. Ora pro nobis Patrem, cuius Filium peperisti.

CREVUS.

Deus qui per immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum præparasti; quæsumus, ut qui ex morte eiusdem Filii tui prævisa eam ab omni labe præservasti, nos quoque mundos eius intercessionem ad te pervenire concedas. Per eundem Dominum nostrum, etc. Amen.

SAGIEN.

Rmus D. Carolus Fridericus Rousselet Episcopus Sagiensis a SSmo Dno Nostro Pio Papa Nono supplicibus votis postulavit f. Ut recitatio

officii Immaculatæ Conceptionis B. M. V. a se propositi et quod iam approbatum fertur a S. Romana Universali Inquisitione permittatur in Choro Ecclesiæ ab Immaculata Deiparæ Conceptione nuncupatæ et adnexæ minori Seminario Sagiensi in qua Ecclesia constituti fuere quinque Cappellani quibus onus inest recitandi præter officium divinum etiam supradictum officium Immaculatæ Conceptionis. 2. Ut confirmare aut de novo concedere dignaretur Indulgentiam dierum tercentum, quam totius officii recitationi a fel. recor. Gregorio Papa XVI concessam fuisse fertur, itemque Indulgentiam centum dierum quam recitantibus solam Antiphonam. Hæc est virgo in qua, etc., cum ŷ. et Ÿ. atque oratione sequentibus fel. recor. Paulus Papa V concessæ ferunt.

Prædictæ vero preces quum in S. R. C. relatæ fuerint per infrascriptum Secretarium, S. eadem Congregatio audita sententia Rmi Dni Augustini Caprara Saeræ eiusdem Congregationis Assessoris rescribere rata est : *Pro gratia quoad concessionem recitationis parvi officii in Choro iuxta tamen exemplar quod in superiori authentico exemplari prostat : quoad vero Indulgentias recurrit orator ad Secretariam Brevium. Atque ita rescripsit et indulsit die 17 Decembris 1875.*